Ayrıca, ed-Dürretü’l-Mudiyye’nin Türkmen versiyonunda akrep için verilen ḳuyruġı örü
(7b/01) sözcüğüne Bahşâyiş lügatında da rastlanır. (Bahşayiş lüğatı kuyruğı öri: Akrep, 34a/7). Bahşâyiş
lügatıyla paralel bir diğer madde de “çocuk, bir ailedeki kız ve oğlan çocukları, çoluk çocuk” anlamına
gelen ꜥayal sözcüğüdür.18 Ferağ kaydında eserin, Hicri 777 senesinde (M. 1375) İshak bin Murad
tarafından yazıldığı belirtilmektedir. İshak b. Murad, 792 (1390) yılında Gerede’de Arkut Dağı’nda
Türkçe olarak yazdığı tıp kitabı ile meşhurdur.19 ed-Dürretü’l-Mudiyye’nin yazarı olarak geçen İshak bin
Murad ile Edviye-i Müfrede yahut diğer adıyla Münteḫabu’ş-Şifa yazarı Geredeli İshak bin Murad’ın aynı
kişi olup olmadığı hakkında kesin bir kanaat belirtmek